
Fiche Horaire
Ligne : S1355 - ST GAUDENS-ECOLES ST GAUDENS

Validité à partir du 04/12/2023

Scol Course 4 jours : Oui

Nota : 

Itinéraires S1355A01
Km en charge 13,82

Commune Point d'arrêt lm-jv---

SAINT-GAUDENS Parking Pégot (A) 07:31
Rue du Général Boyer 07:37
Place Sainte Anne/Salle des Fêtes 07:41
Parking  Agroalimentaire 07:45
ABCG 1080 Le Pradet 07:52
Ecole Elémentaire du Pilat 08:02
Av St Plancard/Cité des Artistes 08:11
Ecole Elémentaire du Pilat 08:17
Ecole Elémentaire La Résidence 08:22
Parking Pégot (A) 08:30

Transporteur

TRANSPORTS DUCOS FRERES

Nota

A - Accompagnant



Fiche Horaire
Ligne : S1355 - ST GAUDENS-ECOLES ST GAUDENS

Validité à partir du 04/12/2023

Scol Course 4 jours : Oui

Nota : 

Itinéraires S1355R01
Km en charge 14,51

Commune Point d'arrêt lm-jv---

SAINT-GAUDENS Ecole Elémentaire La Résidence (A) 16:35
Av St Plancard/Cité des Artistes 16:42
Ecole Elémentaire du Pilat 16:47
Av St Plancard/Cité des Artistes 16:54
ABCG 1080 Le Pradet 16:58
Rue du Général Boyer 17:06
Place Sainte Anne/Salle des Fêtes 17:10
Parking  Agroalimentaire 17:13
Parking Pégot (A) 17:17

Transporteur

TRANSPORTS DUCOS FRERES

Nota

A - Accompagnant


